MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 11/2023

PORTARIA Nº 011/2023
“Dispõe sobre gratificação de tempo de serviço, ao servidor Rubens Correa Soares
Filho”.

Conceder ao servidor Rubens Correa Soares Filho, matrícula 416-02 em
conformidade com a Lei Complementar 117/2011, artigo 86, inciso VII, gratificação
pelo efetivo tempo de serviço prestado ao Município de Araquari na proporção de 6%
(seis por cento) sobre o vencimento que no período de 02/05/2018 a 01/05/2021
completou 03 (três) anos de efetivo exercício no serviço público no cargo de Agente
Administrativo, atualmente ocupante do cargo Diretor Administrativo, Financeiro e de
Benefícios do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de
Araquari, conforme portaria nº 093/2021.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo seus efeitos relativos
retroativos a maio de 2021.

Para consultar a portaria nº 011/2023, acesse aqui: Portaria 011/2023.pdf
(https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22vWIOSn5R4pnIwwDkho9HbGtjh8G4HeVtUVFe%5C%2FQmf5

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 31/03/2023. Edição 1277/2023

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22vWIOSn5R4pnIwwDkho9HbGtjh8G4HeVtUVFe%5C%2FQmf5KKMEFiL42tFhI8NmbXCWU3uyAlOymyiEyd3gnQwXPHlTg7TB9ayXQHVHbNozhXUgFs%3D%22%3A%22zMWV3yMfIs3T21jFIsKEZ5FS0ooWEvQRj5b1ekP7kdOv8ZmxUsdDTAegoq06aDCsQuatvFBD2%2B4591DZsajc%5C%2FQ%3D%3D%22%2C%22Ygh6Vz4HO9SnMpuMc0jeNkioDPKkRYgjS7LuUsW2qaMnORcniMF1ywFYRxv8uKIO4ZTJYO9IU3RHnxIhXMHGf2kffxJ4jDbNpSgvUPL6b00%3D%22%3A%222wLoqKmK46Ml84sFswbKZc4rJOPKVRkx6I8FxyjjgPqln3uM%2BTCoO9YU7QrFUtc%2BlOjM8dAuenV5Pi%2B4BhCBug%3D%3D%22%2C%22%2B5Sz7LxL8DLc7t%2BoxSjRQKrRiNn2Fx9XYd9HqQr094Qz69lIA2VsnvmAZfYjyirurQAu3umhL8ueCKYkcwJiuA%3D%3D%22%3A%22mS2J6P8Cz05x2fDL8%2Bd1Zg059cSBLbJa%2BRpRpeplrBqn5xDE2vQv3lJJhiTInuOrJAXPF6F3weqR8PT6nsZysg%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22vWIOSn5R4pnIwwDkho9HbGtjh8G4HeVtUVFe%5C%2FQmf5KKMEFiL42tFhI8NmbXCWU3uyAlOymyiEyd3gnQwXPHlTg7TB9ayXQHVHbNozhXUgFs%3D%22%3A%22zMWV3yMfIs3T21jFIsKEZ5FS0ooWEvQRj5b1ekP7kdOv8ZmxUsdDTAegoq06aDCsQuatvFBD2%2B4591DZsajc%5C%2FQ%3D%3D%22%2C%22Ygh6Vz4HO9SnMpuMc0jeNkioDPKkRYgjS7LuUsW2qaMnORcniMF1ywFYRxv8uKIO4ZTJYO9IU3RHnxIhXMHGf2kffxJ4jDbNpSgvUPL6b00%3D%22%3A%222wLoqKmK46Ml84sFswbKZc4rJOPKVRkx6I8FxyjjgPqln3uM%2BTCoO9YU7QrFUtc%2BlOjM8dAuenV5Pi%2B4BhCBug%3D%3D%22%2C%22%2B5Sz7LxL8DLc7t%2BoxSjRQKrRiNn2Fx9XYd9HqQr094Qz69lIA2VsnvmAZfYjyirurQAu3umhL8ueCKYkcwJiuA%3D%3D%22%3A%22mS2J6P8Cz05x2fDL8%2Bd1Zg059cSBLbJa%2BRpRpeplrBqn5xDE2vQv3lJJhiTInuOrJAXPF6F3weqR8PT6nsZysg%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22vWIOSn5R4pnIwwDkho9HbGtjh8G4HeVtUVFe%5C%2FQmf5KKMEFiL42tFhI8NmbXCWU3uyAlOymyiEyd3gnQwXPHlTg7TB9ayXQHVHbNozhXUgFs%3D%22%3A%22zMWV3yMfIs3T21jFIsKEZ5FS0ooWEvQRj5b1ekP7kdOv8ZmxUsdDTAegoq06aDCsQuatvFBD2%2B4591DZsajc%5C%2FQ%3D%3D%22%2C%22Ygh6Vz4HO9SnMpuMc0jeNkioDPKkRYgjS7LuUsW2qaMnORcniMF1ywFYRxv8uKIO4ZTJYO9IU3RHnxIhXMHGf2kffxJ4jDbNpSgvUPL6b00%3D%22%3A%222wLoqKmK46Ml84sFswbKZc4rJOPKVRkx6I8FxyjjgPqln3uM%2BTCoO9YU7QrFUtc%2BlOjM8dAuenV5Pi%2B4BhCBug%3D%3D%22%2C%22%2B5Sz7LxL8DLc7t%2BoxSjRQKrRiNn2Fx9XYd9HqQr094Qz69lIA2VsnvmAZfYjyirurQAu3umhL8ueCKYkcwJiuA%3D%3D%22%3A%22mS2J6P8Cz05x2fDL8%2Bd1Zg059cSBLbJa%2BRpRpeplrBqn5xDE2vQv3lJJhiTInuOrJAXPF6F3weqR8PT6nsZysg%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/